PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    24.04.2025                                  г.  Заозерный                                  № 40-393р

 О внесении изменений в Решение Рыбинского районного Совета депутатов от 31.10.2024 № 35-352р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Рыбинском районе»

В целях приведения Решения Рыбинского районного Совета депутатов в соответствие действующему законодательству, на основании статьи 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, Рыбинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.  Внести в Решение Рыбинского районного Совета депутатов от 31.10.2024 № 35-352р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Рыбинском районе» (далее - Решение) следующие изменения:

            в приложении к Решению:
            в статье 11.2 Решения:

            в пункте 5 слова «проекту муниципального правового акта» заменить на слова «вопросу»;

            в пункте 6 слова «проекту правового акта» заменить на слова «вопросу»;
 пункт 2 статьи 13 приложения к Решению исключить с последующим изменением нумерации пунктов.

           2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности, защите прав граждан и общественному правопорядку (Фирагин П.А.).

3.  Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного

Совета депутатов

	Временно исполняющий полномочия главы района

	______________ О.Н. Миллер

	____________ Д.В. Алёшечкин